cum & philologie doctm nupat deop
 omnium auspicio conuacat exemplar
 hominib; amplexendit. Ibi namq; phi
 lologia postquam qtu tempa conuen
 derat. & purioris hinc naca est libera
 tem. libroy copiam quib; secunda est
 euomuisse dectur. Est aut; aut; opa
 fia facillimum de arte sua loqui. si
 grate quod arat est. facere distatim
 est. Quis est enim medic; qui non de
 mentis & humonib; & complexib; &
 morib; & ceteris panentib; ad phisiam
 sepe loqur & multum. S; qui ad hec
 conualescat. magis poterat exortat;
 edic; mox regit dum in lingua uo
 tur non habundat. S; plane longat
 sicut est. ut ex pnamur mura. q
 nua opifices facile. singli loquuntur
 de artib; suis. si nemo eor; tam len
 oya archetatum exeret aut pugilam.
 Item est & ineliquit. sic de dicitimo
 ne. aut arguitur. aut genit. S; simi
 ly loqui facillimum est. si eadem ad
 arat explendum officiu. in singul; facta
 tant; inuenire longe distat. Ergo q
 disciplinarum uopia punitur. copiam
 quam dialica pollicetur & pstat non
 habebit. **X**

Eun pnum act ostendit ad
 modum suclior. causa migl
 sem in gallias anno aitem
 postquam illud rex angloy deusit
 leo uictus uer; exestit humanit. con
 tui me ad p ipathenoi palatinu.
 qui u immoite t; genouite darbe
 cor. & ad mirabilis omnib; presteter.
 Ibi ad pedes ei pma arat hui; ractu
 ra accepti. & pro modulo ingenuoli me
 que quid exalebat ab ore ei uita uan
 ut audiret exapream. deinde post
 distatim ei qui in pcepit uultu
Et al est. ad hinc magis albeno qui inter
Et al est. etos opimantim dialent enretar.
Et al est. etat reuera nominalit feat acem
 ut unpuguator. Sic ferme toto die
 mo. uerlar; inuonite arat hui; pte

B
765
J43
M43

THE
METALOGICON
OF

JOHN OF SALISBURY

*A Twelfth-Century Defense of the Verbal
and Logical Arts of the Trivium*

Translated with an Introduction & Notes

BY DANIEL D. MCGARRY

UNIVERSITY OF CALIFORNIA PRESS

Berkeley and Los Angeles 1955

Theology Library
SCHOOL OF THEOLOGY
AT CLAREMONT
California

UNIVERSITY OF CALIFORNIA PRESS • BERKELEY
AND LOS ANGELES, CALIFORNIA

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS • LONDON, ENGLAND

COPYRIGHT, 1955, BY THE REGENTS OF THE
UNIVERSITY OF CALIFORNIA

DESIGNED BY RITA CARROLL

LIBRARY OF CONGRESS CATALOG CARD NO.: 55-6886

PRINTED IN THE UNITED STATES OF AMERICA

To
DAVID KNUTH BJORK
And
ERNEST CARROLL MOORE
Scholars, Educators, Friends

Cokesbury, 10-25-57

PREFACE

Horace admonishes us to wait nine years before publishing the product of our pen:

*. . . If ever you write anything,
. . . Keep it to yourself for nine years,
For what has never been divulged can be destroyed,
But once published, it is beyond recall.*